בישולי גוים במפעלים
הגאון הרב מרדכי אליהו זצ"ל

הרב משה כ"ץ מאת רקע לתשובה /

( היה הקו שהנחה את הרבנות 1921מאז הקמתה בשנת תרפ"א )

שהנחה את הרבנות לאורך כל שנות הגלות. מרא הראשית אותו קו

דאתרא הוא הפוסק של אותו מקום שבו הוא משמש בקודש. עוד לפני

הקמת המדינה וגם הרבה שנים לאחר מכן שיטה זו נהגה, ודרכה רבני

ישראל הנהיגו את הציבור.

עם התרבות האוכלוסין, התרחבות המדינה לצד שכלול תעשיית המזון

הודים הנוסעים תדיר ממקום למקום, נוצר מצב חדש והתניידות של י